松原高校受検生の皆様へ

令和８年度入学者選抜試検(学力一次)合格発表並びに入学手続を下記の通り行います。

１．合格発表………インターネット上で実施します。

全日制・定時制          3/２(月)8：30

※発表サイトの URL は松原高校 HP 上に掲載しております。

※アクセス集中により、発表時刻すぐの閲覧は制限される可能性があります。予めご承知ください。

２．入学手続…………松原高校で実施します。

全日制     3/２ (月) 9:30-15:30       定時制    3/２ (月) 16:00-20:00

但し、混雑緩和のため、下記の日時にお越しいただきますようご協力をお願いいたします。

※指定の時間帯では都合がつかない場合、他の時間帯でも手続は可能です。

3/２（月）

持ち物        ☐室内履き(スリッパなど)・下足入れ

☐受検票(代理人の場合は委任状と身分証明書)

制服・体育着の採寸は、入学関係書類の提出日に松原高校で実施します。

【書類提出】３月１２日（木）・１３日（金） １３：００～１６：００

時間 全定・男女区分 受検番号

09：30-10：00 全日制 3001001 ～ 3001030

10：00-10：30 全日制 3001031 ～ 3001060

10：30-11：00 全日制 3001061 ～ 3001090

11：00-11：30 全日制 3001091 ～ 3001120

11：30-12：00 全日制 3001121 ～ 3001150

13：15-13：45 全日制 3001151 ～ 3001180

13：45-14：15 全日制 3001181 ～ 3001210

14：15-14：45 全日制 3001211 ～ 3001240

14：45-15：15 全日制 3001241 ～ 3001262

16：00-16：30 定時制 1020001 ～ 1020006